推荐家数
采购包1： 3家

11 成交供应商家数 采购包1： 1家

12 有效供应商家数

采购包1：3家

此人数约定了开启与评审过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开启、不得

评审或直接终止采购。

13

项目兼投兼中（

兼投不兼中）规

则

无：-

14
成交供应商确定

方式
采购人授权磋商小组按照评审原则直接确定中标（成交）人。

15 代理服务费

收取。

采购机构代理服务收费标准：经双方友好协商，以县财政局预算审核的最终价为该项目的最终

服务费，即人民币¥13449.41元(大写:壹万叁仟肆佰肆拾玖元肆角壹分),招标结束后向采购方提

交招投标文件（包含电子档）后一次性收取。

16
代理服务费收取

方式
向采购人收取

17 响应文件要求

一、电子响应文件（必须提供）：

（1）加密的电子响应文件 1 份（需在递交响应文件截止时间前成功上传至云平台项目采购

系统）。

（2）非加密电子版文件 U 盘(或光盘) 1 份，加密的电子响应文件与非加密的电子响应文

件必须完全一致。

非加密电子版响应文件使用情形: 当无法使用 CA 证书在云平台项目采购系统进行电子响应

文件开标解密时，供应商须在代理机构指引下启用非加密电子版响应文件。